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EU-ELÄKEPÄÄTÖSTEN LÄHETTÄMINEN SUOMESSA 

Yleistä 

J atkopäätökset 

EU-eläkepäätösten Iä hettärnisestä käsittelevälle laitokselle on annettu 
ohjeet EU-yleiskirjeen A 48/96 5 osassa (kohdat 5.2.3 ja 5.9.5) ja per- 
he-eläkkeen osalta yleiskijeessa A 20195 kohdassa 6.2.3. Tässä tie- 
dotteessa täsmennetään ja muutetaan näitä ohjeita. 

EU-eläkehakemusrnenettelyssä asuinmaan laitos eli käsittelevä laitos 
antaa eläkepäätösten yhteenvedon E 21 1 tomakkeella. Tähän yhteen- 
vetoon liitetään kaikki eläkehakemukseen annetut päätökset muutok- 
senhakuohjeineen. 

Kun käsittelevä laitos on Suomessa (Eläketurvakeskus tai Keta), seu- 
rannaislaitos lähettää päätöksensä muutoksenhakuohjeineen teo- 
reettiseen laitokseen, joka lähettää sen oman päätöksensä kanssa 
käsittelevälle laitokselle. Koska teoreettiset laitokset ovat joutuneet 
erikseen pyytämään seurannaisiaitosten päätöksiä, korostetaan, että 
tätä menettelyä ei ole muutettu. 

Myös silloin, kun eläkkeenhakija asuu ulkomailla, seurannaislaitos Iä- 
hettää päätöksensä muutoksenhakuohjeineen sekä lomakkeen E 21 0 
teoreettiseen laitokseen, joka lähettää sen oman päätöksensä kanssa 
Eläketurvakeskuksen Yhdyslaitostiimille (Y-tiirni) toimitettavaksi ulko- 
maan käsittelevälle laitokselle. 

Jatkopäätöksiä ei enää lähetetä yhteenvetoon liitettäväksi. Seuran- 
naislaitos lähettää siis ainoastaan ensimmäisen kuntoutustuen myön- 
töpäätöksen muutoksen hakuohjeineen teoreettiseen laitokseen. Myös 
teoreettinen laitos Iä hettää vain ensimmäisen myöntöpäätöksen käsit- 
televälle laitokselle. Elä ketu nra keskus näkee elä ketapa ht u mare kisteris- 
tä, mihin saakka eläkettä on jatkopäätökseltä myönnetty. 

Perhe-eläkepäätökset Perhe-eläkepäätökset, joissa leskeneläke eläkesovitetaan atkueIäk- 
keen jälkeen, lähetetään käsittelevälle laitokselle vasta, kun eläkesovi- 
tus on tehty. Käsittelevä laitos antaa yhteenvedon vasta eläkesovituk- 
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sen jälkeen ja merkitsee yhteenvetoon leskeneläkkeen sekä alkueläk- 
keen että eläkesovitetun eläkkeen määräisenä. 


